
EVIDENCNÍ CISLU SMLouvv

m 'umuu g

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace 'A rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

SMLUVNÍ :31-75 m

M ěstn Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Janem Rejmanem. starostou

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

ha n kovní spojení: Komerční banka. a. S.

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel “l

Jungle Frenštát vłl S.

sídlem: 744 01Trojanovíte 504, Trojanovice

zastoupen: Pavlem Srněnským, předsedou

IČO: 01944975

bankovní spojení: Komerční ban ka, 3.5v

číslo účtu:

registrace: L 16352 vedená Krajského soudu v Ostravě

(dále len „příjemce'o

(společně ta ké ..smluvní stra ny“]

:i: dohodly TF uzavření této smlouvy

ZÁKLADNÍUSTANDVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10 F. odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., :i rozpočtových pravidlech územních rozpočtüí ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon Č. 250/2000 Sb."), ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Dotace poskytn utá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou VE smyslu zákona

č. 320/2001 Sb., "naučníkontrole L'lä veřejné správě ?Z O změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 Sb ~"l, 'Síť všemi právními důsledky tím

spojenými.

3. Smluvní Stra ny prohlašují, že p ro právní vzta h založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovenl obsažená v Domčním programu č. 1



Podpora sportovní ł: tělovýchovné činnosti pro rok 2023 schváleném radou města

usnesením Č. 2442/9s/RM/2022/I. '(:ł dne 07.09.2022 (dále jen „Program").

4, Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dota ce 71 rozpočtu města Fre nštát pod Rad hoštěm je podle § 22 Zákona č. 250/2000 Sb.

porušením rozpočtové kázně.

lll

PŘEDMĚT SMLDUW

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek Účelové určenou 5mm l a Závazek příjemce tuto dotaci přijmout I-r užít m souladu

s jejim účelovým určením E za podmínek sta nove ných touto smlouvou Programemd

M

ÚČELOVĚ URČENÍ hl víš: DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční :m IB realizací

o. názvem činnosti :II Frenštát Z. S.proje ktu Pod pora spolku Jungle (dále jen „prolekľ'l

ve výší EZS] :IDE m (sl ovy: osmdesát tři tisíc korun českých), účelově určenou l! úhradě

uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této smlouvy V rozpočtu (přűoha č. 1

této smlouvy).

2. Procentní podíl dotace i?? plá novaných uznatelných nákladech projektu vyplývá rozpočtu

proje ktu.

Konečná výše dotace bude stanovena ohledem nb' skutečnou Výši celkových uznatelných

nákladů E v rámci závěrečného finančního euvedených doložených vypořádání Vyúčtování

a rozpočtu projektu. který bude součástí vyúüování.

Pokud budou cel kové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové plánované

uznatelné náklady ta k. že poskytnuté dotace pře kročí 70 % skutečných uznatelných

nákladů. konečná výše dotace SE úměrně sníží.

Pokud ce | kové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace HQ nezvyšuje.

V.

zÁvAzxv SMLUVNÍCH si ÍJU t

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt \'I-í výši podle El. IV. této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem m1 ve lhůtě do 30 dnů ode

dne účinnosti této smlouvy.nabytí

2. Příjemce dotace zavazuje při použití peněžních prostřed kú splnit tyto podmínky:

al řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V Programu platnými právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu sjejím účelovým určením dle Čl. IV. této smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených v čl. VI. této smlouvy,

strana



C) dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č l této smlouvy g je její

nedílnou součástí Tento nákladový rozpočet je možno příjemcem měnit
pouze

následujícím způsobem: výši dotace u jednotlivých položek uznatelných nákladů může

příjemce měnit (tzn. snížit/zvýšit) maximálně i.: 000 KČ u částky dota ce přiznané 'na'

tuto nákladovou k.. to 712 že bude dodržena celkovápoložku, předpokladu, výše

poskytnuté dotace F. provedené změny nebudou mít vliv na' účelové určení dotace.

U oblasti podpory
1. Z. navíc platí, že nelze provádět přesuny finančních prostředků

mezi jednotlivými rozpočty. 0 změně rozpočtu jejím důvod u je příjemce povinen

písemně informovat poskytovatele dotace, to na e-mailovou adresu administrátora

dotačního programu ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od jejího provedení. Přílohou

informace se stává Ta kove'je změněný rozpočet, který přílohou smlouvy. zmeny

mnhmr být provedeny v termínu do ukončení realizace projektu, nejpozději však

do 31.12.2023.

d) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět na účet poskytovatele

variabilním dle ČI. V. odst. 1 této do 7 kalendářních dnů ode(POÚ symbolem smlouvy)

dne předložení závěrečného finančního vypořádání n vyúčtování dotace, nejpozději

však do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

vypořádání vyúčtování. Rozhod ným okamžikem vrácení nevyčerpa ných finančních

prostředků dotace zpět LF: účet poskytovatele je den jejich odepsání u účtu
příjemce,

e) v případě. že realizaci projektu příjemce nezahájí nebo ji přeruší v4 důvodu, že
projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost

poskytovateli b. následně vrátit dotaci zpět na účet poskytuvatele (pod variabilním

symbolem dle čl. V. odst. 1 této smlouvy) v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů

ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení

povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace z pět

II:: účel paskvlovalele je den jejich odepsání z účtu Dřííemce.

3. Příjemce dotace se zavazuje dodržet tyto podmínky související :1 účelem. mv? nělž byla

dotace poskytnuta:

a) řídit L1: při vyúčtování poskytn uté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

V P rogramu k' platným] právními předpisy,

b] realizovat prcje kt vlastním jménem, a?, vlastní účet :í m vlasmí odpovědnost a naplnit

účelové určení dle čl. IV této smlouvy,

C) zrealizovat projekt ,x použít veškeré finanční p rostřed ky poskytnuté dotace V období

od 01.01.2023 do 31.12.2023,

dl vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného proiektu, li lE m členění

IE náklady financnwané u prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojůł

Tato evidence musí být pod ložena účetními doklady VE smyslu zákona č. 563/ 1991 Sbł,

o účetnictví, VE znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce vynaložení

finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného p rojektu není

považováno mi účetní doklad,

e) předložit poskytovateli IE' předepsaném formuláři úplné a bezchybně finanční

vypořádání vyúčtování poskytnuté dotace odpovídajícím požadavkům obsaženým

V P rogramu, nejpozději však do 31.01.2024,

Lil i! finančnímu vypořádání lži vyúčtování dotace předložit kopie účetních dokladů

týkajících 3;* projektu včetně dokladů jejich úhradě,

strana 3










